

Ao Órgão 154032 - Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre. Pregão Eletrônico N° 142023.
Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL: MADEIRA, TIPO: DESCARTÁVEL, FORMATO: TIPO: POESPÁTULA, COMPRIMENTO: 14 CM, LARGURA: 1,50 CM, ESPESSURA: 2 MM(FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIE E BORDAS PERFEITAMENTEACABADAS) MARCA: THEOTO FABRICANTE: THEOTO MODELO/VERSÃO: THEOTO	PACOTE 100,00 UN	4,00	7,2600	29,0400
6	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1", TIPO PONTA: BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO: CONECTORLUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO: PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: SOLIDOR FABRICANTE: LABOR IMPORT MODELO/VERSÃO: SOLIDOR	CAIXA 100,00 UN	4,00	38,3225	153,2900
7	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1", TIPO PONTA: BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO: CONECTORLUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO: PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL OCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO: PROTETOR PLÁSTICO, MARCA: SOLIDOR FABRICANTE: LABOR IMPORT MODELO/VERSÃO: SOLIDOR	CAIXA 100,00 UN	4,00	40,0575	160,2300
19	CATETER OXIGENOTERAPIA, TIPO: SILICONIZADO, MATERIAL TUBO: PLÁSTICO COATÓXICO, TAMANHO: N° 10, TIPO USO: DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: MEDSONDA FABRICANTE: MEDSONDA MODELO/VERSÃO: MEDSONDA	UNIDADE	300,00	7,0000	2.100,0000
33	COLETOR DE URINA, TIPO: SISTEMA FECHADO, MATERIAL: PVC, CAPACIDADE:CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO: GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA:VÁLVULA ANTI REFLUXO, PINÇA: CLAMP CORTA FLUXO, FILTRO: FILTRO HIDROFÓBICO BACTERIOLÓGICO, CONECTOR: CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES: ALÇA DESUSTENTAÇÃO, OUTROS COMPONENTES: MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE,ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL MARCA: LABOR IMPORT FABRICANTE: LABOR IMPORT MODELO/VERSÃO: LABOR IMPORT	UNIDADE	200,00	7,5672	1.513,4300
37	CURATIVO, TIPO: ADESIVO, MATERIAL: FILME PLÁSTICO, COMPONENTES: C/MEMBRANA POLIMÉRICA, DIMENSÕES: CERCA DE 10 X 12,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL MARCA: COPERTINA FABRICANTE: CRAL MODELO/VERSÃO: COPERTINA	UNIDADE	100,00	4,1245	412,4500

Ao Órgão 154032 - Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre. Pregão Eletrônico N° 142023.
Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
40	EQUIPO MULTI VIAS COM CLAMP, VIAS: 2 VIAS, MATERIAL: PVC FL EXÍVEL, TI PO CONECTOR: LUER SLIP C/ TAMP, COMPRIMENTO: 18 CM, TI PO USO: ESTÉRIL, USO ÚNICO MARCA: MEDSONDA FABRICANTE: MEDSONDA MODELO/VERSÃO: MEDSONDA	UNIDADE	200,00	2,1846	436,9300
61	FILTRO LABORATÓRIO, TI PO: PARASITOLÓGICO, MATERIAL: FI BRA ALGODÃO, COMPONENTES: COM ALÇA, TI PO USO: DESCARTÁVEL, ADICIONAL: P/ ENCAIXE EMCÁLICES MARCA: DESKARPLAS FABRICANTE: DESKARPLAS MODELO/VERSÃO: DESKARPLAS	UNIDADE	200,00	0,9750	195,0000
71	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIMENSÕES: 10 CM, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO (DIMENSÕES: 10 CM X 15 M) MARCA: POLAR FIX FABRICANTE: POLAR FIX MODELO/VERSÃO: POLAR FIX	ROLO 15,00 M	6,00	26,1100	156,6600
112	SISTEMA P/ ESTOMIA, APLICAÇÃO: INTES- TINAL, TI PO: BOLSA C/ BASE ADESIVA 1 PEÇA, MODELO: FECHADA, TI PO BOLSA: ANTI ODOR OPACA, COMPONENTES: C/FI LTRO GASES, TI PO BASE: ADESIVO MICROPOROSO E RESINA SINTÉTICA, ESTRUTURA: PLANA, TI PO RECORTE BASE ADESIVA: PRÉ-CORTADA ACIMA 70 MM, TI PO USO: ADULTO MARCA: CASEX FABRICANTE: CASEX MODELO/VERSÃO: CASEX	UNIDADE	30,00	10,2000	306,0000
115	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: NASOENTERAL, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: Nº 10, COMPRIMENTO: CERCA 100 CM, CONECTOR: CONECTOR EM Y C/TAMPA, GRADUAÇÃO: GRADUADA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES: C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS: RADIOPACA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL GRADUAÇÃO: GRADUADA, CALIBRE: Nº 10, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, MARCA: MEDICONE FABRICANTE: MEDICONE MODELO/VERSÃO: MEDICONE	UNIDADE	30,00	35,6000	1.068,0000
116	SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO: NASOENTERAL, MATERIAL: SILICONE, CALIBRE: Nº 12, COMPRIMENTO: CERCA 100 CM, CONECTOR: CONECTOR EM Y C/TAMPA, GRADUAÇÃO: GRADUADA, COMPONENTES: PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES: C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS: RADIOPACA, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	30,00	35,6000	1.068,0000

Ao Órgão 154032 - Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre. Pregão Eletrônico N° 142023.
Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: MEDICONE FABRICANTE: MEDICONE MODELO/VERSÃO: MEDICONE				
120	SONDA TRATO DIGESTI VO, MODELO: LEVINE, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MATERIAL: PVC, CALIBRE: N° 14, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTALFECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: MEDSONDA FABRICANTE: MEDSONDA MODELO/VERSÃO: MEDSONDA	UNIDADE	200,00	25,0000	5.000,0000
121	SONDA TRATO DIGESTI VO, MODELO: LEVINE, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MATERIAL: PVC, CALIBRE: N° 16, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTALFECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: MEDSONDA FABRICANTE: MEDSONDA MODELO/VERSÃO: MEDSONDA	UNIDADE	200,00	28,0000	5.600,0000
122	SONDA TRATO DIGESTI VO, MODELO: LEVINE, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MATERIAL: PVC, CALIBRE: N° 18, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTALFECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: MEDSONDA FABRICANTE: MEDSONDA MODELO/VERSÃO: MEDSONDA	UNIDADE	200,00	30,0000	6.000,0000
123	SONDA TRATO DIGESTI VO, MODELO: LEVINE, APLICAÇÃO: ORO OU NASOGÁSTRICA, MATERIAL: PVC, CALIBRE: N° 22, TAMANHO: LONGA, COMPRIMENTO: CERCA 120CM, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES: PONTA DISTALFECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: MEDSONDA FABRICANTE: MEDSONDA MODELO/VERSÃO: MEDSONDA	UNIDADE	200,00	45,0000	9.000,0000



Fornecedor: CIRURGICA LAJEADENSE LTDA

CNPJ: : 21.112.395/0001-94

Endereço: Rua Arthur Bernardes, 618, Bairro São Cristóvão | Lajeado/RS | CEP: 95913-200

Fone: 51 37295641 - 51 3714 3953 | **E-mail:** licitacoes@cirurgicalajeadense.com.br | **Contato:** Welton Everson Ludtke

Ao Órgão 154032 - Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre. Pregão Eletrônico N° 142023.

Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
125	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO: URETRAL, MATERIAL: PVC, CALIBRE: 12 FRENCH, CONECTOR: CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO: CERCA 40 CM, TIPO PONTA: PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES: C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: MEDSONDA FABRICANTE: MEDSONDA MODELO/VERSÃO: MEDSONDA	UNIDADE	200,00	0,8054	161,0800

Valor total da proposta: 33.360,1100

O valor total dessa proposta é de R\$33.360,1100 (trinta e três mil e trezentos e sessenta reais e onze centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Conta: 0139-2

Agência: 69830-X

Validade da Proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega: conforme edital

Validade dos produtos: conforme edital

Local de Entrega: Conforme edital

Pagamento: Conforme edital

Observações:

Lajeado, 6 de Setembro de 2023

Representante Legal

Welton Everson Ludtke

RG:5053073093

CPF:621.096.000-63